-

•

/111~;•r•

ESTAD -6.ijó .MARAHVHÃO
PREFEITURA.D E PiNRAR É NI IR tril-ihíA

GAIO METE, DO PR.OEITO

ne_4=d2.20AWAEL___

P.A
F iS

ASSNA1URA .

Portaria N° 1912017-GP. 	findaté Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal -4e. Pifidãré. NUM% Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE: •

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. .ALESSANDRA • MARIA

VIRGÍNIA FREIRE CUNItS 1:IERMÀAO. ao cargo comissionado, de

PROCURADORA GERAL,.noknbito do Poder •Executivo do MUnicipio.

Art. 2°- Esta Portaria entra em Vigor didata. de .stia publicago.

REGISTRE-SE, PIJI3LIQ1..E-SE, CUMPRA-at.

Gabinete do Prefeito Municipal 'de Pindaré Mirim, Maranhà'o, 02 de

aneiro de 2017.

DO

zdn poetam !o* putiked, em 011D1f20i7 ppr aftreid6o rio veddbut da Prefeicure Mvdidoel 4tPrrldiré-Vrirrst4.4)em ppNlp de 1.5d actuo ao

(C44:St:00 Ériee dd Mervirge. ed. 147. lhe. IX: Lei Oil3àrria do kkrieriia, ari:89, g .1.), 	- Turma -REsp n' 1 05.232a
t. Wn Gemia Vieira 	1513957 -.um - Dal de 70.10.97:seçáo 1 p..$297h,•